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➢ Il progetto ha come protagoniste le

seguenti gamme di prodotti ETA:

1. Casse E COR

2. Armadi E NUX e relative piastre

3. Accessori specifici, tra cui

zoccoli, fianchi, golfari e kit di

montaggio

➢ Al ricevimento dell’ordine entro il mercoledì (per i codici elencati

sotto), la spedizione è garantita entro la fine della settimana

successiva.



I 
C

O
D

IC
I 
E
T
A
 ‘

’S
T
A

N
D

A
R

D
 P

L
U

S
’’ ➢ CASSE E COR – Porta singola CIECA

Dimensione 

CASSA

Codice 

ETA

300x300x200 EC030320

300x400x200 EC030420

400x300x200 EC040320

400x400x200 EC040420

400x500x200 EC040520

400x600x200 EC040620

400x600x350 EC040635

500x500x200 EC050520

500x500x300 EC050530

500x700x250 EC050725

Dimensione 

CASSA

Codice 

ETA
600x400x200 EC060420

600x600x200 EC060620

600x600x250 EC060625

600x600x350 EC060635

600x800x200 EC060820

600x800x250 EC060825

600x800x350 EC060835

600x800x400 EC060840

600x1000x250 EC061025

600x1000x400 EC061040

600x1200x300 EC061230

800x800x300 EC080830

800x1000x300 EC081030

800x1200x300 EC081230

800x1200x400 EC081240

➢ CASSE E COR – Porta doppia CIECA
Dimensione 

CASSA

Codice 

ETA

800x600x300 EC080630

1000x800x200 EC100820

1000x800x300 EC100830

1000x1000x300 EC101030

1000x1200x300 EC101230
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➢ARMADI E NUX – Porta singola CIECA + PIASTRE

Dimensione Codice ETA

800x1800x400 ENUX081804PR

600x1800x400 ENUX061804PR

600x1800x600 ENUX061806PR

800x1800x600 ENUX081806PR

600x2000x400 ENUX062004PR

800x2000x400 ENUX082004PR

600x2000x600 ENUX062006PR

800x2000x600 ENUX082006PR

800x2000x800 ENUX082008PR

Dimensioni Codice ETA

Piastre 

Inserimento 

Frontale

EUPA-080180

EUPA-060180

EUPA-060200

EUPA-080200

Piastre a 

Inserimento 

Laterale

EUPL-080180

EUPL-060180

EUPL-060200

EUPL-080200
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➢ACCESSORI specifici e Zoccoli

Accessori Codici ETA

Profili di 

Fissaggio

WTPR-050040

WTPR-050060

WTPR-050080

Golfari WTGS-001

Kit Montaggio 

Piastre
WTKB-002

Fianchi

EUFI080180

EUFI060180

EUFI060200

EUFI080200

Zoccoli Codici ETA

Angolari EUZE-A100

Traverse

EUZE-T0600

EUZE-T0400

EUZE-T0800
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ETA diventa sempre più SOCIAL!

Seguici sui nostri canali per restare sempre 

aggiornato sulle ultime news!

https://www.linkedin.com/company/e-t-a-spa/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/ETASPA
https://www.youtube.com/channel/UC8RUoMHUXQrcxb8_hj_A08w




EC030320 300x300x200

EC030420 300X400X200

EC040320 400X300X200

EC040420 400X400X200

EC040520 400X500X200

EC040620 400X600X200

EC040635 800x2000x600

EC050520 800x2000x800

EC101230 1000X1200X300

EC050530 500X500X300

EC050725 500X700X250

EC060420 600X400X200

EC060620 600X600X200

EC060625 600X600X250

EC060635 600X600X350

EC060820 600X800X200

EC060825 600X800X250

EC060835 600X800X350

EC060840 600X800X400

EC061025 600X1000X250

EC061040 600X1000X400

EC061230 600X1200X300

EC080630 800X600X300

EC080830 800X800X300

EC081030 800X1000X300

EC081040 800X1000X400

EC081230 800x1200x300

ENUX081804PR 800x1800x400

ENUX061804PR 600x1800x400

ENUX061806PR 600x1800x600

ENUX081806PR 800x1800x600

ENUX062004PR 600x2000x400

ENUX082004PR 800x2000x400

ENUX062006PR 600x2000x600

ENUX082006PR 800x2000x600

ENUX082008PR 800x2000x800

EC081240 800x1200x400

EC100820 1000X800X200

EC100830 1000X800X300

EC101030 1000X1000X300

PIASTRE A INSERIMENTO 

FRONTALE                /              LATERALE

EUPA-080180 685X1680X26

EUPA-060180 485X1680X26

EUPA-060200 485X1880X26

EUPA-080200 685X1880X26

EUPL-080180

EUPA-060180

EUPA-060200

EUPA-080200

PROFILI DI FISSAGGIO

WTPR-050040 50X400

WTPR-050060 50X600

WTPR-050080 50X800

FIANCHI

EUFI080180 768X1768X38

EUFI060180 568X1768X38

EUFI060200 568X1968X38

EUFI080200 768X1968X38

KIT MONTAGGIO PIASTRE

WTKB-002 KIT

WTGS-001 KIT 4 PZ.

GOLFARI

EUZE-A100 100

ANGOLARI

EUZE-T0600 L= 600

EUZE-T0400 L= 400

EUZE-T0800 L= 800

TRAVERSE

applicabile su
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